

**Renovarea/reconstrucția clădirii
administrative cu regim de
înălțime S+P+E - sediul
Primăriei, pe terenul/imobilul cu
nr. cad. 6423207.107.01 situat on
com. Ciocolteni, r-nul Orhei**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Retele electrice interioare (15.02-24-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 479 779,78 lei

Intocmit în prețuri curente 08.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adâncimea de pînă la 5 cm în pereți din beton simplu de 5x50 cmp	m	370,0000	10,50 10,50	3 885,00 3 885,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor în pereți de pînă la 50 cmp	m	370,0000	28,16 21,00	10 417,35 7 770,00
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adâncimea de pînă la 5 cm în pereți din beton simplu de 5x100 cmp	m	9,0000	31,50 31,50	283,50 283,50
4	RpEJ09E	Matarea santurilor în pereți între 50 și 100 cmp	m	9,0000	41,19 31,50	370,67 283,50
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți, la consolidări, în pereți sau planșee din zidărie de cărămidă pînă la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	320,0000	10,50 10,50	3 360,00 3 360,00
6	RpCU07A	Matarea golurilor în pereți, cu mortar de ipsos, după instalații	buc	320,0000	12,53 10,50	4 010,88 3 360,00

1	2	3	4	5	6	7
		sau consolidari				
		<i>Total</i>	lei			22 327,40
		CAS	24 %			4 546,08
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			153,33
		<i>Total CD</i>				27 026,81
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			1 621,60
		<i>Total cu CR</i>				28 648,41
		<i>Beneficiu</i>	3 %			859,45
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				29 507,86 18 942,00
		2. Lucrari de montare				
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ГРЩ	buc	1,0000	268,06 165,90	268,06 165,90
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 / Intrerupator de sarcina	buc	1,0000	272,95 162,40	272,95 162,40
9	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate BA47-29	buc	6,0000	79,30 78,40	475,80 470,40
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / Contactor modular	buc	1,0000	176,72 109,20	176,72 109,20
11		Sina PE ШНИ-6x9-14-Д-С	buc	1,0000	16,00 0,00	16,00 0,00
12		Sina PE ШНИ-6x9-14-Д-Ж	buc	1,0000	22,00 0,00	22,00 0,00
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / РЩЭ1	buc	1,0000	268,06 165,90	268,06 165,90
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 / Intrerupator de sarcina	buc	2,0000	272,95 162,40	545,91 324,80
15	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate BA47-29	buc	16,0000	79,30	1 268,80

1	2	3	4	5	6	7
					78,40	1 254,40
16	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate diferentiale	buc	12,0000	79,30 78,40	951,60 940,80
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ПЦЭ2	buc	1,0000	268,06 165,90	268,06 165,90
18	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100A / Intrerupator de sarcina	buc	2,0000	272,95 162,40	545,91 324,80
19	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate BA47-29	buc	22,0000	79,30 78,40	1 744,60 1 724,80
20	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate diferentiale	buc	15,0000	79,30 78,40	1 189,50 1 176,00
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ПЦП	buc	1,0000	268,06 165,90	268,06 165,90
22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 / Intrerupator de sarcina	buc	2,0000	272,95 162,40	545,91 324,80
23	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate BA47-29	buc	4,0000	79,30 78,40	317,20 313,60
24	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate diferentiale	buc	8,0000	79,30 78,40	634,40 627,20
25	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ЦП	buc	1,0000	268,06 165,90	268,06 165,90
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100A / Intrerupator de sarcina	buc	2,0000	272,95 162,40	545,91 324,80
27	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate BA47-29	buc	4,0000	79,30 78,40	317,20 313,60
28	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate diferentiale	buc	6,0000	79,30 78,40	475,80 470,40
29	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de	100 buc	1,1800	24 803,13 18 690,00	29 267,69 22 054,20

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat, 4 / Corpuri de iluminat LED 600x600				
30	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Corpuri de iluminat ДСП, ДБО	100 buc	0,6200	8 475,55 6 181,00	5 254,84 3 832,22
31	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Corp de iluminat ДПО	100 buc	0,2500	8 484,36 6 181,00	2 121,09 1 545,25
32	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corpuri de iluminat LED НПО	100 buc	0,0300	20 240,67 15 470,00	607,22 464,10
33		Lampa LED cu soclu E27, 25W	buc	6,0000	65,00 0,00	390,00 0,00
34	08-03-575-1	Dispozitiv: Fotoreleu	buc	3,0000	79,30 78,40	237,90 235,20
35	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,5800	2 433,16 2 254,00	1 411,23 1 307,32
36		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	58,0000	62,50 0,00	3 625,00 0,00
37	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0200	2 503,50 2 296,00	50,07 45,92
38		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V	buc	2,0000	75,00 0,00	150,00 0,00
39	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,1100	3 996,00 2 765,00	439,56 304,15
40		Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 250V	buc	11,0000	58,60 0,00	644,60 0,00
41	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0600	2 485,67 2 303,00	149,14 138,18
42		Comutator instalatie inchisa cu	buc	6,0000	84,00	504,00

1	2	3	4	5	6	7
		legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 10A, 250V			0,00	0,00
43	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0400	4 106,75 2 723,00	164,27 108,92
44		Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP44, 10A, 250V	buc	4,0000	78,50 0,00	314,00 0,00
45	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	2,1400	2 949,76 2 667,00	6 312,49 5 707,38
46		Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc	214,0000	45,37 0,00	9 709,18 0,00
47	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,1100	4 255,00 3 024,00	468,05 332,64
48		Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 250V	buc	11,0000	45,37 0,00	499,07 0,00
49		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	280,0000	6,50 0,00	1 820,00 0,00
50	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc	1,5000	3 530,40 1 730,40	5 295,60 2 595,60
51		Cutie de distributie / Коробка распаечная для скрытой установки	buc	150,0000	81,00 0,00	12 150,00 0,00
52	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare	buc	4,0000	354,78 231,70	1 419,11 926,80
53		Коробка уравниения потенциалов (КУП) с заземляющей шиной, 85x85x40, IP44, KM41360	buc	4,0000	115,00 0,00	460,00 0,00
54	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m	0,1500	5 406,13 1 162,00	810,92 174,30
55	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=3.0 m	10 buc	0,3000	1 894,13 580,30	568,24 174,09
56	08-02-409-1	Teava din vinilplast TY 2248-001-18461115-2010 pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm, k=0.5 la manopera Coeficient la manoperei=0,5000	100 m	27,8000	1 081,70 833,00	30 071,26 23 157,40

1	2	3	4	5	6	7
57		Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	2 700,0000	4,60 0,00	12 420,00 0,00
58		Труба гофрированная ПВХ d=25мм	m	80,0000	5,15 0,00	412,00 0,00
59	08-02-409- 2	Teava din vinilplast ТУ 2248-001-18461115-2010 pe constructii instalate, diametru pina la 50 mm, k=0.5 la manopera Coeficient la manopere=0,5000	100 m	0,5000	1 495,10 1 204,00	747,55 602,00
60		Труба гофрированная ПВХ d=40мм	m	50,0000	8,63 0,00	431,50 0,00
61	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	15,0000	566,26 471,80	8 493,90 7 077,00
62		Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1 500,0000	13,20 0,00	19 800,00 0,00
63	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	13,0000	120,61 0,00	1 567,98 0,00
64		Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1 300,0000	14,80 0,00	19 240,00 0,00
65	08-02-412- 4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	1,0000	892,06 784,00	892,06 784,00
66		Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	100,0000	50,83 0,00	5 083,00 0,00
67	08-02-412- 5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	0,5000	1 136,86 1 022,00	568,43 511,00
68		Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.5x10,0 mm2	m	50,0000	123,33 0,00	6 166,50 0,00
69	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau	100 m	1,1000	658,26 550,20	724,09 605,22

1	2	3	4	5	6	7
		multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2				
70		Conductor flexibil cu un singur fir ΠуГВнг-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x4,0mm2	m	50,0000	16,85 0,00	842,50 0,00
71		Conductor flexibil cu un singur fir ΠуГВнг-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x10,0mm2	m	50,0000	67,10 0,00	3 355,00 0,00
72		Conductor flexibil cu un singur fir ΠуГВнг-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x16,0mm2	m	10,0000	28,16 0,00	281,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			207 327,15
		<i>CAS</i>	24 %			19 769,85
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			7 127,38
		<i>Total CD</i>				234 224,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %			49 424,63
		<i>Total cu CR</i>				283 649,01
		<i>Beneficiu</i>	3 %			8 509,47
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				292 158,48 82 374,39
		3. Utilaj				
73		Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЩРН-36 IP54 (ГРЩ)	buc	1,0000	1 341,05 0,00	1 341,05 0,00
74		Intrerupator de sarcina I _H =100A, tip BH32/3P/100A sau analog	buc	1,0000	100,00 0,00	100,00 0,00
75		Intrerupator automat tripolar, car.C, I _H =40A, tip BA47- 29/3P/C40A sau analog	buc	2,0000	90,40 0,00	180,80 0,00
76		Intrerupator automat tripolar, car.C, I _H =25A, tip BA47- 29/3P/C25A sau analog	buc	2,0000	78,40 0,00	156,80 0,00
77		Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47- 29/1P/B10A sau analog	buc	2,0000	27,20 0,00	54,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
78		Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	1,0000	122,40 0,00	122,40 0,00
79		Tablou de distributie din metal montat incastrat, avind capacitatea de 54 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИЦРБ-54з IP31 (ПИЦЭ1)	buc	1,0000	1 581,67 0,00	1 581,67 0,00
80		Intrerupator de sarcina I _H =63A, tip BH32/3P/63A sau analog	buc	1,0000	83,33 0,00	83,33 0,00
81		Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	1,0000	75,20 0,00	75,20 0,00
82		Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =16A, tip BA47-29/1P/C16A sau analog	buc	6,0000	27,20 0,00	163,20 0,00
83		Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	10,0000	27,20 0,00	272,00 0,00
84		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip АВДТ32/C16/30mA sau analog	buc	12,0000	211,20 0,00	2 534,40 0,00
85		Tablou de distributie din metal montat incastrat, avind capacitatea de 72 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИЦРБ-72з IP31 (ПИЦЭ2)	buc	1,0000	1 815,83 0,00	1 815,83 0,00
86		Intrerupator de sarcina I _H =63A, tip BH32/3P/63A sau analog	buc	1,0000	83,33 0,00	83,33 0,00
87		Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	1,0000	75,20 0,00	75,20 0,00
88		Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =16A, tip BA47-29/1P/C16A sau analog	buc	9,0000	27,20 0,00	244,80 0,00
89		Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	13,0000	27,20 0,00	353,60 0,00
90		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip АВДТ32/C16/30mA sau analog	buc	15,0000	211,20 0,00	3 168,00 0,00
91		Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54,	buc	1,0000	1 341,05 0,00	1 341,05 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИПН-36 IP54 (ИИИ)				
92		Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	1,0000	75,20 0,00	75,20 0,00
93		Intrerupator de sarcina I _H =25A, tip BH32/3P/25A sau analog	buc	1,0000	78,40 0,00	78,40 0,00
94		Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	4,0000	27,20 0,00	108,80 0,00
95		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip АВДТ32/С16/30mA sau analog	buc	8,0000	211,20 0,00	1 689,60 0,00
96		Tablou de distributie din metal montat incastat, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИПВ-243 IP31 (ИИИ)	buc	1,0000	738,00 0,00	738,00 0,00
97		Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	1,0000	75,20 0,00	75,20 0,00
98		Intrerupator de sarcina I _H =25A, tip BH32/3P/25A sau analog	buc	1,0000	78,40 0,00	78,40 0,00
99		Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	4,0000	27,20 0,00	108,80 0,00
100		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip АВДТ32/С16/30mA sau analog	buc	6,0000	211,20 0,00	1 267,20 0,00
101		Corp de iluminat cu lampa LED, montare incastata, 595x595x50mm, 36W, 3600Lm, 4000K, IP20, tip ДВО 6561-О "IEK" sau analog	buc	90,0000	290,00 0,00	26 100,00 0,00
102		Corp de iluminat cu lampa LED, montare incastata, 595x595x20mm, 24W, 2500Lm, 4000K, IP20, tip ДВО 6573-О "IEK" sau analog	buc	28,0000	320,00 0,00	8 960,00 0,00
103		Corp de iluminat cu lampa LED, liniar, 1200mm, 36W, 3600Lm, 4000K, IP65, tip ДСП 1306 "IEK" sau analog	buc	5,0000	428,00 0,00	2 140,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
104		Corp de iluminat cu lampa LED, liniar, 600mm, 18W, 1800Lm, 4000K, IP65, tip ДСП 1304 "IEK" sau analog	buc	22,0000	330,00 0,00	7 260,00 0,00
105		Corp de iluminat cu lampa LED, liniar, 600mm, 18W, 1200Lm, 4000K, IP20, tip ДБО 4001 "IEK" sau analog	buc	35,0000	185,00 0,00	6 475,00 0,00
106		Corp de iluminat cu lampa LED, ϕ190mm, 18W, 1710Lm, 4000K, IP54, tip ДПО 2007 "IEK" sau analog	buc	11,0000	320,00 0,00	3 520,00 0,00
107		Corp de iluminat cu lampa LED, ϕ160mm, 12W, 1140Lm, 4000K, IP54, tip ДПО 2002 "IEK" sau analog	buc	6,0000	260,00 0,00	1 560,00 0,00
108		Corp de iluminat cu lampa LED, 253mm, 24W, 2280Lm, 4000K, IP65, tip ДПО 5060 "IEK" sau analog	buc	3,0000	245,00 0,00	735,00 0,00
109		Corp de iluminat cu lampa LED, 126x76mm, 12W, 960Lm, 4000K, IP65, tip ДПО 5040 "IEK" sau analog	buc	3,0000	192,00 0,00	576,00 0,00
110		Corp de iluminat cu detector de miscare, montare pe perete, 2 duze E27, IP20, tip НПО 3233Д 2x25 "IEK" sau analog	buc	3,0000	375,00 0,00	1 125,00 0,00
111		Corp de iluminat cu lampa LED cu detector de miscare, montare pe perete, 12W, 960lm, 4000K, IP65, tip ДПО 5032Д "IEK" sau analog	buc	2,0000	315,00 0,00	630,00 0,00
112		Fotoreleu Pmax=1100W IP44 de tip ФР-601 sau analog	buc	3,0000	58,60 0,00	175,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			77 223,46
		<i>Cmd</i>	1,2 %			926,68
		Total Utilaj Inclusiv salariu				78 150,14

		Total	lei	399 816,48
		TVA	20 %	79 963,30

1	2	3	4	5	6	7
						479 779,78
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				101 316,39

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea/reconstrucția clădirii
administrative cu regim de
înălțime S+P+E - sediul
Primăriei, pe terenul/imobilul cu
nr. cad. 6423207.107.01 situat on
com. Ciocolteni, r-nul Orhei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4
Retele electrice interioare (15.02-24-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 479 779,78 lei

Intocmit în prețuri curente 08.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 176,7770	70,00	82 374,39
2.	7122050013400	Zidar	h-om	28,8000	70,00	2 016,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	115,0500	70,00	8 053,50
4.	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	59,5500	70,00	4 168,50
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	67,2000	70,00	4 704,00
		Total manopera				101 316,39

Materiale:

1.	101	Corp de iluminat cu lampa LED, montare incastrata, 595x595x50mm, 36W, 3600Lm, 4000K, IP20, tip ДВО 6561-О "IEK" sau analog	buc	90,0000	290,00	26 100,00
----	-----	--	-----	---------	--------	-----------

2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0027	65 000,00	175,50
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0088	15 000,00	132,00
4.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	35 000,00	0,00
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	30 000,00	0,00
6.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0243	15 000,00	364,50
7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1815	15 000,00	2 722,50
8.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0136	12 000,00	163,20
9.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0012	25 000,00	30,00
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,3900	62,60	274,79
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0530	65,00	3,44
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	21,8790	45,00	984,55
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,8800	10,00	48,80
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	7,0516	150,00	1 057,74
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	396,3000	5,00	1 981,50
16.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0195	30 000,00	585,00
17.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2120	80,00	16,96
18.	1019852	Vopsea	kg	4,9210	75,00	369,07
19.	102	Corp de iluminat cu lampa LED, montare incastrata, 595x595x20mm, 24W, 2500Lm, 4000K, IP20, tip ДВО 6573-О "IEK" sau analog	buc	28,0000	320,00	8 960,00
20.	103	Corp de iluminat cu lampa LED, liniar, 1200mm, 36W, 3600Lm, 4000K, IP65, tip ДСП 1306 "IEK" sau analog	buc	5,0000	428,00	2 140,00
21.	104	Corp de iluminat cu lampa LED, liniar, 600mm, 18W, 1800Lm, 4000K, IP65, tip ДСП 1304 "IEK" sau analog	buc	22,0000	330,00	7 260,00
22.	105	Corp de iluminat cu lampa LED, liniar, 600mm, 18W, 1200Lm, 4000K, IP20, tip ДВО 4001 "IEK" sau analog	buc	35,0000	185,00	6 475,00
23.	106	Corp de iluminat cu lampa LED, ф190mm, 18W, 1710Lm, 4000K, IP54, tip ДПО 2007 "IEK" sau analog	buc	11,0000	320,00	3 520,00
24.	107	Corp de iluminat cu lampa LED, ф160mm, 12W, 1140Lm, 4000K, IP54, tip ДПО 2002 "IEK" sau analog	buc	6,0000	260,00	1 560,00
25.	108	Corp de iluminat cu lampa LED, 253mm, 24W, 2280Lm, 4000K, IP65, tip ДПО 5060 "IEK" sau analog	buc	3,0000	245,00	735,00
26.	109	Corp de iluminat cu lampa LED, 126x76mm, 12W, 960Lm, 4000K, IP65, tip ДПО 5040 "IEK" sau analog	buc	3,0000	192,00	576,00
27.	11	Sina PE ШНН-6x9-14-Д-С	buc	1,0000	16,00	16,00
28.	110	Corp de iluminat cu detector de miscare, montare pe perete, 2 duze E27, IP20, tip НПО 3233Д 2x25 "IEK" sau analog	buc	3,0000	375,00	1 125,00
29.	111	Corp de iluminat cu lampa LED cu detector de miscare, montare pe perete, 12W, 960lm, 4000K, IP65, tip ДПО 5032Д "IEK" sau analog	buc	2,0000	315,00	630,00
30.	112	Fotoreleu Pmax=1100W IP44 de tip ФР-601 sau analog	buc	3,0000	58,60	175,80
31.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0300	75 000,00	2 250,00
32.	12	Sina PE ШНН-6x9-14-Д-Ж	buc	1,0000	22,00	22,00

33.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3200	280,00	89,60
34.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1895	280,00	53,06
35.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0009	460,00	0,41
36.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	719,6500	3,20	2 302,88
37.	33	Lampa LED cu soclu E27, 25W	buc	6,0000	65,00	390,00
38.	36	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	58,0000	62,50	3 625,00
39.	38	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V	buc	2,0000	75,00	150,00
40.	40	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 250V	buc	11,0000	58,60	644,60
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,4800	20,00	109,60
42.	42	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 10A, 250V	buc	6,0000	84,00	504,00
43.	44	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP44, 10A, 250V	buc	4,0000	78,50	314,00
44.	46	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc	214,0000	45,37	9 709,18
45.	48	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 250V	buc	11,0000	45,37	499,07
46.	491	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	280,0000	6,50	1 820,00
47.	50	Cutie de distributie / Коробка распаечная для скрытой установки	buc	150,0000	81,00	12 150,00
48.	5009030	Flanse	10 buc	28,3000	10,00	283,00
49.	5009031	Scoabe	10 buc	189,6100	5,00	948,05
50.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	11,2608	150,00	1 689,12
51.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	24,4800	5,00	122,40
52.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 168,3200	1,30	1 518,82
53.	5009062	Papuci de cablu	buc	61,0000	5,00	305,00
54.	5009070	Racordari	10 buc	50,9400	10,00	509,40
55.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	14,0000	5,00	70,00
56.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	145,2000	12,50	1 815,00
57.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0641	900,00	57,69
58.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,2678	820,00	219,60
59.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,8874	250,00	221,85
60.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,5300	200,00	306,00
61.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,9360	150,00	140,40
62.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,8000	300,00	240,00
63.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0270	65,00	1,75
64.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1210	60,00	7,26
65.	52	Коробка уравнивания потенциалов (КУП) с заземляющей шиной, 85x85x40, IP44, КМ41360	buc	4,0000	115,00	460,00
66.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1670	120,00	20,04
67.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	9,6333	85,00	818,84
68.	56	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	2 700,0000	4,60	12 420,00
69.	57	Труба гофрированная ПВХ d=25мм	m	80,0000	5,15	412,00
70.	59	Труба гофрированная ПВХ d=40мм	m	50,0000	8,63	431,50
71.	61	Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1 500,0000	13,20	19 800,00
72.	63	Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1 300,0000	14,80	19 240,00

73.	65	Cablu din cupru BBГHГ(A) LS-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	100,0000	50,83	5 083,00
74.	67	Cablu din cupru BBГHГ(A) LS-0,66 sec.5x10,0 mm2	m	50,0000	123,33	6 166,50
75.	69	Conductor flexibil cu un singur fir ПыГВHГ-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x4,0mm2	m	50,0000	16,85	842,50
76.	70	Conductor flexibil cu un singur fir ПыГВHГ-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x10,0mm2	m	50,0000	67,10	3 355,00
77.	71	Conductor flexibil cu un singur fir ПыГВHГ-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x16,0mm2	m	10,0000	28,16	281,60
78.	72	Boxa ИПН-363-1 36 VХЛ3, IP54	buc	1,0000	1 341,05	1 341,05
79.	73	Intrerupator de sarcina ИH=100A, tip BH32/3P/100A sau analog	buc	1,0000	100,00	100,00
80.	74	Intrerupator automat tripolar, car.C, ИH=40A, tip BA47-29/3P/C40A sau analog	buc	2,0000	90,40	180,80
81.	76	Intrerupator automat tripolar, car.C, ИH=25A, tip BA47-29/3P/C25A sau analog	buc	2,0000	78,40	156,80
82.	77	Intrerupator automat monopolar, car.B, ИH=10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	2,0000	27,20	54,40
83.	78	Contacto modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	1,0000	122,40	122,40
84.	79	Boxa ИПБ-54з IP31	buc	1,0000	1 581,67	1 581,67
85.	80	Intrerupator de sarcina ИH=63A, tip BH32/3P/63A sau analog	buc	2,0000	83,33	166,66
86.	81	Intrerupator de sarcina ИH=40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	4,0000	75,20	300,80
87.	82	Intrerupator automat monopolar, car.C, ИH=16A, tip BA47-29/1P/C16A sau analog	buc	15,0000	27,20	408,00
88.	83	Intrerupator automat monopolar, car.B, ИH=10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	31,0000	27,20	843,20
89.	84	Intrerupator automat de curent diferentiat, ИH=16A, 30mA, tip ABДТ32/C16/30mA sau analog	buc	41,0000	211,20	8 659,20
90.	85	Boxa ИПБ-72з IP31	buc	1,0000	1 815,83	1 815,83
91.	91	Boxa ИПН-363-1 36 VХЛ3, IP54	buc	1,0000	1 341,05	1 341,05
92.	93	Intrerupator de sarcina ИH=25A, tip BH32/3P/25A sau analog	buc	2,0000	78,40	156,80
93.	96	Boxa ИПБ-24з IP31	buc	1,0000	738,00	738,00
		Total materiale de construcții				198 568,73

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	105,6100	15,00	1 584,15
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,4733	60,00	508,39
3.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,1000	65,00	71,50
4.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,1000	150,00	165,00
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,4700	20,00	249,40
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,9300	65,00	580,45
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	24,4960	35,00	857,36
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	138,0320	20,00	2 760,64
9.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,8000	120,00	216,00

		Total utilaje de construcții				6 992,89
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total	lei	399 816,48
TVA	20 %	79 963,30

Total deviz: **479 779,78**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Renovarea/reconstrucția clădirii
administrative cu regim de înălțime S+P+E -
sediul Primăriei, pe terenul/imobilul cu nr. cad.
6423207.107.01 situat on com. Ciocolteni, r-nul
Orhei**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adâncimea de pînă la 5 cm în pereți din beton simplu de 5x50 cmp	m			10,50
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,1500	70,00	10,50
		Cheltuieli directe	lei			3 885,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor în pereți de pînă la 50 cmp	m			28,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,7000	3,20	5,44
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	280,00	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0150	65,00	0,98
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			10 417,35
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adâncimea de pînă la 5 cm în pereți din beton simplu de 5x100 cmp	m			31,50
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,4500	70,00	31,50
		Cheltuieli directe	lei			283,50
4	RpEJ09E	Matarea santurilor în pereți între 50 și 100 cmp	m			41,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	70,00	31,50

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	3,20	7,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	280,00	0,14
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	460,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	65,00	1,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		Cheltuieli directe	lei			370,67
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			10,50 10,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	70,00	1,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	70,00	9,10
		Cheltuieli directe	lei			3 360,00
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			12,53 10,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	70,00	4,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,20	0,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	65,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			4 010,88
		2. Lucrari de montare				
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ГПИЦ	buc			268,06 165,90
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	62,60	6,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	60,00	42,60
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	150,00	33,00
		Cheltuieli directe	lei			268,06
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 / Intrerupator de sarcina	buc			272,95 162,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	62,60	4,38
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	65,00	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	80,00	1,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	75,00	3,52
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	65,00	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	120,00	24,00
		Cheltuieli directe	lei			272,95
9	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate BA47-29	buc			79,30 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			475,80
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / Contactor modular	buc			176,72
						109,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	62,60	4,38
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	80,00	0,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	75,00	2,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	65,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			176,72
11		Sina PE ШНН-6x9-14-Д-С	buc			16,00
						0,00
	11	Sina PE ШНН-6x9-14-Д-С	buc	1,0000	16,00	16,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16,00
12		Sina PE ШНН-6x9-14-Д-Ж	buc			22,00
						0,00
	12	Sina PE ШНН-6x9-14-Д-Ж	buc	1,0000	22,00	22,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22,00
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ПЦЭ1	buc			268,06
						165,90
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	62,60	6,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	60,00	42,60
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	150,00	33,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			268,06
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 / Intrerupator de sarcina	buc			272,95
						162,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	62,60	4,38
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	65,00	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	80,00	1,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	75,00	3,52
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	65,00	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	120,00	24,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			545,91
15	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate BA47-29	buc			79,30
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 268,80
16	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate diferentiale	buc			79,30
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			951,60
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ПИЧЭ2	buc			268,06
						165,90
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	62,60	6,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	60,00	42,60
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	150,00	33,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			268,06
18	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100A / Intrerupator de sarcina	buc			272,95
						162,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	62,60	4,38
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	65,00	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	80,00	1,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	75,00	3,52
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	65,00	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЧЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	120,00	24,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			545,91
19	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate BA47-29	buc			79,30
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 744,60
20	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate diferentiale	buc			79,30
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 189,50
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ПИЧП	buc			268,06
						165,90
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	62,60	6,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	60,00	42,60
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	150,00	33,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			268,06
22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 / Intrerupator de sarcina	buc			272,95 162,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	62,60	4,38
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	65,00	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	80,00	1,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	75,00	3,52
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	65,00	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	120,00	24,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			545,91
23	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate BA47-29	buc			79,30 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			317,20
24	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate diferentiale	buc			79,30 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			634,40
25	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / IIII	buc			268,06 165,90
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	62,60	6,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	60,00	42,60
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	150,00	33,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			268,06
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100A / Intrerupator de sarcina	buc			272,95 162,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	62,60	4,38
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	65,00	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	80,00	1,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	75,00	3,52
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	65,00	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	120,00	24,00
		Cheltuieli directe	lei			545,91
27	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate BA47-29	buc			79,30
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
		Cheltuieli directe	lei			317,20
28	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate diferentiale	buc			79,30
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
		Cheltuieli directe	lei			475,80
29	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 / Corpuri de iluminat LED 600x600	100 buc			24 803,13
						18 690,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	70,00	18 690,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	15 000,00	2 250,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	62,60	131,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	468,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	75,00	225,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	12,50	1 500,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	900,00	47,67
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	60,00	6,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	35,70
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	15,00	1 342,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	60,00	106,80
		Cheltuieli directe	lei			29 267,69
30	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Corpuri de iluminat ДСП, ДБО	100 buc			8 475,55
						6 181,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	70,00	6 181,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	65 000,00	199,19
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	612,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	250,00	255,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	85,00	26,35
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,00
		Cheltuieli directe	lei			5 254,84
31	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Corp de iluminat ДПО	100 buc			8 484,36
						6 181,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	70,00	6 181,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	65 000,00	208,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	612,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	250,00	255,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	85,00	26,36
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 121,09
32	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Copruri de iluminat LED НПО	100 buc			20 240,67 15 470,00
	1	Muncitor	h-om	221,0000	70,00	15 470,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	15 000,00	2 250,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	62,60	131,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	468,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	75,00	225,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	12,50	1 500,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	900,00	48,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	60,00	6,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	35,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	60,00	106,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			607,22
33		Lampa LED cu soclu E27, 25W	buc			65,00 0,00
	33	Lampa LED cu soclu E27, 25W	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			390,00
34	08-03-575-1	Dispozitiv: Fotoreleu	buc			79,30 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			237,90
35	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 433,16 2 254,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	70,00	2 254,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	15 000,00	46,55
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,30	132,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 411,23
36		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc			62,50 0,00
	36	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	1,0000	62,50	62,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 625,00
37	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 503,50 2 296,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	70,00	2 296,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	15 000,00	75,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,30	132,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			50,07
38		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V	buc			75,00 0,00
	38	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,00
39	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 996,00 2 765,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	70,00	2 765,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	30 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	153,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	820,00	844,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	85,00	9,36

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
		Cheltuieli directe	lei			439,56
40		Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 250V	buc			58,60
						0,00
	40	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 250V	buc	1,0000	58,60	58,60
		Cheltuieli directe	lei			644,60
41	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 485,67
						2 303,00
	1	Muncitor	h-om	32,9000	70,00	2 303,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	15 000,00	50,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,30	132,67
		Cheltuieli directe	lei			149,14
42		Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 10A, 250V	buc			84,00
						0,00
	42	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 10A, 250V	buc	1,0000	84,00	84,00
		Cheltuieli directe	lei			504,00
43	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 106,75
						2 723,00
	1	Muncitor	h-om	38,9000	70,00	2 723,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	30 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	820,00	844,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	85,00	9,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
		Cheltuieli directe	lei			164,27
44		Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP44, 10A, 250V	buc			78,50
						0,00
	44	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP44, 10A, 250V	buc	1,0000	78,50	78,50
		Cheltuieli directe	lei			314,00
45	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 949,76
						2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	15 000,00	46,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,30	132,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	35,70
		Cheltuieli directe	lei			6 312,49
46		Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc			45,37
						0,00
	46	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc	1,0000	45,37	45,37
		Cheltuieli directe	lei			9 709,18
47	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 255,00
						3 024,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	70,00	3 024,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	30 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	153,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	820,00	844,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	85,00	9,36

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			468,05
48		Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 250V	buc			45,37
						0,00
	48	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 250V	buc	1,0000	45,37	45,37
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			499,07
49		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc			6,50
						0,00
	491	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	6,50	6,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 820,00
50	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			3 530,40
						1 730,40
	1	Muncitor	h-om	24,7200	70,00	1 730,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0000	150,00	300,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	75 000,00	1 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 295,60
51		Cutie de distributie / Коробка распаечная для скрытой установки	buc			81,00
						0,00
	50	Cutie de distributie / Коробка распаечная для скрытой установки	buc	1,0000	81,00	81,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 150,00
52	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare	buc			354,78
						231,70
	1	Muncitor	h-om	3,3100	70,00	231,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	62,60	4,38
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	65,00	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	80,00	1,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	75,00	2,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	150,00	4,65
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	300,00	60,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	65,00	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	85,00	3,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	60,00	15,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 419,11
53		Коробка уравниения потенциалов (КУП) с заземляющей шиной, 85x85x40, IP44, KM41360	buc			115,00
						0,00
	52	Коробка уравниения потенциалов (КУП) с заземляющей шиной, 85x85x40, IP44, KM41360	buc	1,0000	115,00	115,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			460,00
54	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			5 406,13
						1 162,00
	1	Muncitor	h-om	16,6000	70,00	1 162,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	25 000,00	100,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	62,60	56,33
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	30 000,00	3 900,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	60,00	187,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			810,92
55	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=3.0 m	10 buc			1 894,13

1	2	3	4	5	6	7
						580,30
	1	Muncitor	h-om	8,2900	70,00	580,30
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	15 000,00	1 215,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	25 000,00	50,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	62,60	48,83
		Cheltuieli directe	lei			568,24
56	08-02-409-1	Teava din vinilplast ТУ 2248-001-18461115-2010 pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm, k=0.5 la manopera Coeficient la manoperei=0,5000	100 m			1 081,70 833,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	70,00	833,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,30	23,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
		Cheltuieli directe	lei			30 071,26
57		Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m			4,60 0,00
	56	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	1,0000	4,60	4,60
		Cheltuieli directe	lei			12 420,00
58		Труба гофрированная ПВХ d=25мм	m			5,15 0,00
	57	Труба гофрированная ПВХ d=25мм	m	1,0000	5,15	5,15
		Cheltuieli directe	lei			412,00
59	08-02-409-2	Teava din vinilplast ТУ 2248-001-18461115-2010 pe constructii instalate, diametru pina la 50 mm, k=0.5 la manopera Coeficient la manoperei=0,5000	100 m			1 495,10 1 204,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	70,00	1 204,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,30	23,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	20,00	139,20
		Cheltuieli directe	lei			747,55
60		Труба гофрированная ПВХ d=40мм	m			8,63 0,00
	59	Труба гофрированная ПВХ d=40мм	m	1,0000	8,63	8,63
		Cheltuieli directe	lei			431,50
61	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			566,26 471,80
	1	Muncitor	h-om	6,7400	70,00	471,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	150,00	46,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,30	15,86
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	200,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	85,00	13,60
		Cheltuieli directe	lei			8 493,90
62		Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			13,20 0,00
	61	Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	13,20	13,20
		Cheltuieli directe	lei			19 800,00
63	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri	100 m			120,61

1	2	3	4	5	6	7
		metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2				0,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	12 000,00	12,55
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	150,00	46,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,30	15,86
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	200,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	85,00	27,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 567,98
64		Cablu din cupru BBГHГ(A) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2	m			14,80
						0,00
	63	Cablu din cupru BBГHГ(A) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1,0000	14,80	14,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 240,00
65	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			892,06
						784,00
	1	Muncitor	h-om	11,2000	70,00	784,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	150,00	46,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,30	15,86
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	200,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	85,00	27,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			892,06
66		Cablu din cupru BBГHГ(A) LS-0,66 sec.5x4,0 mm2	m			50,83
						0,00
	65	Cablu din cupru BBГHГ(A) LS-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	1,0000	50,83	50,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 083,00
67	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			1 136,86
						1 022,00
	1	Muncitor	h-om	14,6000	70,00	1 022,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	150,00	46,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,30	15,86
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	200,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	85,00	34,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			568,43
68		Cablu din cupru BBГHГ(A) LS-0,66 sec.5x10,0 mm2	m			123,33
						0,00
	67	Cablu din cupru BBГHГ(A) LS-0,66 sec.5x10,0 mm2	m	1,0000	123,33	123,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 166,50
69	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			658,26
						550,20
	1	Muncitor	h-om	7,8600	70,00	550,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	150,00	46,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,30	15,86

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	200,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	85,00	27,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			724,09
70		Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВНГ-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x4,0mm2	m			16,85
						0,00
	69	Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВНГ-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x4,0mm2	m	1,0000	16,85	16,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			842,50
71		Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВНГ-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x10,0mm2	m			67,10
						0,00
	70	Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВНГ-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x10,0mm2	m	1,0000	67,10	67,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 355,00
72		Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВНГ-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x16,0mm2	m			28,16
						0,00
	71	Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВНГ-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x16,0mm2	m	1,0000	28,16	28,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			281,60
		3. Utilaj				
73		Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЩРН-36 IP54 (ГРЩ)	buc			1 341,05
						0,00
	72	Boxa ЩРН-36з-1 36 УХЛ3, IP54	buc	1,0000	1 341,05	1 341,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 341,05
74		Intrerupator de sarcina I _H =100A, tip BH32/3P/100A sau analog	buc			100,00
						0,00
	73	Intrerupator de sarcina I _H =100A, tip BH32/3P/100A sau analog	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			100,00
75		Intrerupator automat tripolar, car.C, I _H =40A, tip BA47-29/3P/C40A sau analog	buc			90,40
						0,00
	74	Intrerupator automat tripolar, car.C, I _H =40A, tip BA47-29/3P/C40A sau analog	buc	1,0000	90,40	90,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			180,80
76		Intrerupator automat tripolar, car.C, I _H =25A, tip BA47-29/3P/C25A sau analog	buc			78,40
						0,00
	76	Intrerupator automat tripolar, car.C, I _H =25A, tip BA47-29/3P/C25A sau analog	buc	1,0000	78,40	78,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			156,80
77		Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc			27,20
						0,00
	77	Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	1,0000	27,20	27,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			54,40
78		Contacteur modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc			122,40
						0,00
	78	Contacteur modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	1,0000	122,40	122,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			122,40
79		Tablou de distributie din metal montat incastat, avind capacitatea de 54 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЩРБ-54з IP31 (ЩЩБ)	buc			1 581,67
						0,00
	79	Boxa ЩРБ-54з IP31	buc	1,0000	1 581,67	1 581,67

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 581,67
80		Intrerupator de sarcina I _H =63A, tip BH32/3P/63A sau analog	buc			83,33
						0,00
	80	Intrerupator de sarcina I _H =63A, tip BH32/3P/63A sau analog	buc	1,0000	83,33	83,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			83,33
81		Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc			75,20
						0,00
	81	Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	1,0000	75,20	75,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			75,20
82		Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =16A, tip BA47-29/1P/C16A sau analog	buc			27,20
						0,00
	82	Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =16A, tip BA47-29/1P/C16A sau analog	buc	1,0000	27,20	27,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			163,20
83		Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc			27,20
						0,00
	83	Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	1,0000	27,20	27,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			272,00
84		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip AB/DT32/C16/30mA sau analog	buc			211,20
						0,00
	84	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip AB/DT32/C16/30mA sau analog	buc	1,0000	211,20	211,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 534,40
85		Tablou de distributie din metal montat incastat, avind capacitatea de 72 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИЦРБ-72з IP31 (ПИЦЭ2)	buc			1 815,83
						0,00
	85	Boxa ИЦРБ-72з IP31	buc	1,0000	1 815,83	1 815,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 815,83
86		Intrerupator de sarcina I _H =63A, tip BH32/3P/63A sau analog	buc			83,33
						0,00
	80	Intrerupator de sarcina I _H =63A, tip BH32/3P/63A sau analog	buc	1,0000	83,33	83,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			83,33
87		Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc			75,20
						0,00
	81	Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	1,0000	75,20	75,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			75,20
88		Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =16A, tip BA47-29/1P/C16A sau analog	buc			27,20
						0,00
	82	Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =16A, tip BA47-29/1P/C16A sau analog	buc	1,0000	27,20	27,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			244,80
89		Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc			27,20
						0,00
	83	Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	1,0000	27,20	27,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			353,60
90		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip AB/DT32/C16/30mA sau analog	buc			211,20
						0,00
	84	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A,	buc	1,0000	211,20	211,20

1	2	3	4	5	6	7
		30mA, tip AB/DT32/C16/30mA sau analog				
		Cheltuieli directe	lei			3 168,00
91		Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИПН-36 IP54 (ПНН)	buc			1 341,05
						0,00
	91	Boxa ИПН-363-1 36 YXL3, IP54	buc	1,0000	1 341,05	1 341,05
		Cheltuieli directe	lei			1 341,05
92		Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc			75,20
						0,00
	81	Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	1,0000	75,20	75,20
		Cheltuieli directe	lei			75,20
93		Intrerupator de sarcina I _H =25A, tip BH32/3P/25A sau analog	buc			78,40
						0,00
	93	Intrerupator de sarcina I _H =25A, tip BH32/3P/25A sau analog	buc	1,0000	78,40	78,40
		Cheltuieli directe	lei			78,40
94		Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc			27,20
						0,00
	83	Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	1,0000	27,20	27,20
		Cheltuieli directe	lei			108,80
95		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip AB/DT32/C16/30mA sau analog	buc			211,20
						0,00
	84	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip AB/DT32/C16/30mA sau analog	buc	1,0000	211,20	211,20
		Cheltuieli directe	lei			1 689,60
96		Tablou de distributie din metal montat incastrat, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИПВ-24з IP31 (ННН)	buc			738,00
						0,00
	96	Boxa ИПВ-24з IP31	buc	1,0000	738,00	738,00
		Cheltuieli directe	lei			738,00
97		Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc			75,20
						0,00
	81	Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	1,0000	75,20	75,20
		Cheltuieli directe	lei			75,20
98		Intrerupator de sarcina I _H =25A, tip BH32/3P/25A sau analog	buc			78,40
						0,00
	93	Intrerupator de sarcina I _H =25A, tip BH32/3P/25A sau analog	buc	1,0000	78,40	78,40
		Cheltuieli directe	lei			78,40
99		Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc			27,20
						0,00
	83	Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	1,0000	27,20	27,20
		Cheltuieli directe	lei			108,80
100		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip AB/DT32/C16/30mA sau analog	buc			211,20
						0,00
	84	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip AB/DT32/C16/30mA sau analog	buc	1,0000	211,20	211,20
		Cheltuieli directe	lei			1 267,20
101		Corp de iluminat cu lampa LED, montare incastrata, 595x595x50mm, 36W, 3600Lm, 4000K, IP20, tip ДВО 6561-О "IEK" sau	buc			290,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		analog				
	101	Corp de iluminat cu lampa LED, montare incastrata, 595x595x50mm, 36W, 3600Lm, 4000K, IP20, tip ДБО 6561-O "IEK" sau analog	buc	1,0000	290,00	290,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26 100,00
102		Corp de iluminat cu lampa LED, montare incastrata, 595x595x20mm, 24W, 2500Lm, 4000K, IP20, tip ДБО 6573-O "IEK" sau analog	buc			320,00 0,00
	102	Corp de iluminat cu lampa LED, montare incastrata, 595x595x20mm, 24W, 2500Lm, 4000K, IP20, tip ДБО 6573-O "IEK" sau analog	buc	1,0000	320,00	320,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 960,00
103		Corp de iluminat cu lampa LED, liniar, 1200mm, 36W, 3600Lm, 4000K, IP65, tip ДСП 1306 "IEK" sau analog	buc			428,00 0,00
	103	Corp de iluminat cu lampa LED, liniar, 1200mm, 36W, 3600Lm, 4000K, IP65, tip ДСП 1306 "IEK" sau analog	buc	1,0000	428,00	428,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 140,00
104		Corp de iluminat cu lampa LED, liniar, 600mm, 18W, 1800Lm, 4000K, IP65, tip ДСП 1304 "IEK" sau analog	buc			330,00 0,00
	104	Corp de iluminat cu lampa LED, liniar, 600mm, 18W, 1800Lm, 4000K, IP65, tip ДСП 1304 "IEK" sau analog	buc	1,0000	330,00	330,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 260,00
105		Corp de iluminat cu lampa LED, liniar, 600mm, 18W, 1200Lm, 4000K, IP20, tip ДБО 4001 "IEK" sau analog	buc			185,00 0,00
	105	Corp de iluminat cu lampa LED, liniar, 600mm, 18W, 1200Lm, 4000K, IP20, tip ДБО 4001 "IEK" sau analog	buc	1,0000	185,00	185,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 475,00
106		Corp de iluminat cu lampa LED, ф190mm, 18W, 1710Lm, 4000K, IP54, tip ДПО 2007 "IEK" sau analog	buc			320,00 0,00
	106	Corp de iluminat cu lampa LED, ф190mm, 18W, 1710Lm, 4000K, IP54, tip ДПО 2007 "IEK" sau analog	buc	1,0000	320,00	320,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 520,00
107		Corp de iluminat cu lampa LED, ф160mm, 12W, 1140Lm, 4000K, IP54, tip ДПО 2002 "IEK" sau analog	buc			260,00 0,00
	107	Corp de iluminat cu lampa LED, ф160mm, 12W, 1140Lm, 4000K, IP54, tip ДПО 2002 "IEK" sau analog	buc	1,0000	260,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 560,00
108		Corp de iluminat cu lampa LED, 253mm, 24W, 2280Lm, 4000K, IP65, tip ДПО 5060 "IEK" sau analog	buc			245,00 0,00
	108	Corp de iluminat cu lampa LED, 253mm, 24W, 2280Lm, 4000K, IP65, tip ДПО 5060 "IEK" sau analog	buc	1,0000	245,00	245,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			735,00
109		Corp de iluminat cu lampa LED, 126x76mm, 12W, 960Lm, 4000K, IP65, tip ДПО 5040 "IEK" sau analog	buc			192,00 0,00
	109	Corp de iluminat cu lampa LED, 126x76mm, 12W, 960Lm, 4000K, IP65, tip ДПО 5040 "IEK" sau analog	buc	1,0000	192,00	192,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			576,00
110		Corp de iluminat cu detector de miscare, montare pe perete, 2 duze E27, IP20, tip НПО 3233Д 2x25 "IEK" sau analog	buc			375,00 0,00
	110	Corp de iluminat cu detector de miscare, montare	buc	1,0000	375,00	375,00

1	2	3	4	5	6	7
		pe perete, 2 duze E27, IP20, tip НПО 3233Д 2x25 "IEK" sau analog				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 125,00
111		Corp de iluminat cu lampa LED cu detector de miscare, montare pe perete, 12W, 960lm, 4000K, IP65, tip ДПО 5032Д "IEK" sau analog	buc			315,00 0,00
	111	Corp de iluminat cu lampa LED cu detector de miscare, montare pe perete, 12W, 960lm, 4000K, IP65, tip ДПО 5032Д "IEK" sau analog	buc	1,0000	315,00	315,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			630,00
112		Fotoreleu Pmax=1100W IP44 de tip ФР-601 sau analog	buc			58,60 0,00
	112	Fotoreleu Pmax=1100W IP44 de tip ФР-601 sau analog	buc	1,0000	58,60	58,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			175,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.